## 中国地质大学(武汉) 关心下一代工作委员会文件

中地大(汉)关发[2024]6号

## 关于上报二级关心下一代工作委员会 组织信息的通知

学校各二级关心下一代工作委员会:

根据《中国地质大学(武汉)关心下一代工作委员会 2024年工作要点》(中地大(汉)关发 [2024] 1号)的工作安排,对二级关心下一代工作委员会的班子组成结构做适当调整,新的组成结构为: 学院党委书记任学院关工委主任、副书记任副主任,选聘一名本学院退休的党员干部任常务副主任,同时设立学生委员,学生委员由院团委的学生副书记或学生会主席担任,其他委员根据学院实际情况确定。进一步落实"以党建带关建",使新时期关工委工作更有效融入学校"五通融合"立德树人体系。

请各学院党委、附属学校党总支在认真研究的基础上,调整二级关工委组织,并于 2024 年 5 月 31 日前将《\_\_\_\_\_\_学院 关工委班子成员信息表》(见附表),以电子邮件的形式报校关

## 工委办公室。

联系人: 王莉

联系电话: 027-67885879 (办)、13607199211 (手机)

电子邮箱: ggwb@cug.edu.cn



77	士	
NI	<del></del>	•
111	11	•

关工委职务	姓名	性别	出生年月	政治面貌	职务/职称	联系电话	备注
主任							
常务副主任							
副主任							
委员 (学生)							
委员							
委员							
委员							
委员							
委员							
委员							
委员							